
BYTTV Pokal 2017/18

Bayerische Pokalmeisterschaft auf
Verbandsebene der Damen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endergebnisse: 1. RV Viktoria Wombach II 2. TSV Zorneding 1920 3. TTC Langwaid III 4. TV 1848 Schwabach 5. TTC Neunkirchen a.
Brand 6. TV Schierling

Spielleiter-Kontakt: Kunkel, Jürgen, Schlosserbreite 8, 85567 Grafing, Mobil: 0173-3867603, Tel.: 08092-9081, Fax: 08092-2470999,
juergen.kunkel@ebe-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

18.03.2018
18.03.2018
18.03.2018

12:00
12:00
12:00

7
8
9

RV Viktoria Wombach II
TV 1848 Schwabach
TV Schierling

TSV Zorneding 1920
TTC Langweid III
TTC Neunkirchen am Brand

4:2
3:4

0:4 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

18.03.2018
18.03.2018
17.03.2018
17.03.2018
17.03.2018
17.03.2018

09:00
09:00
15:00
15:00
12:00
12:00

3
6
2
5
1
4

TV 1848 Schwabach
TTC Langweid III
RV Viktoria Wombach II
TTC Neunkirchen am Brand
TV Schierling
TSV Zorneding 1920

TV Schierling
TSV Zorneding 1920
TV 1848 Schwabach
TTC Langweid III
RV Viktoria Wombach II
TTC Neunkirchen am Brand

4:0 NA
2:4
4:1
0:4
2:4
4:0
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